
platná od 1. 11. 2022 do vyprodání zásob.

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL   |   ROZVADĚČE   |   VYPÍNAČE   |   SVÍTIDLA

Uvedené ceny jsou velkoobchodní, konečné (bez DPH a recyklačních poplatků) a nevztahují se na ně žádné další slevy.

VIDLICE 400 V

ABB 416EP6
3 P + N + E; 16 A; IP44

VENTILÁTOR

Elektrodesign Silent 100 CRZ
zpětná klapka; kuličková ložiska; nastavitelný 
doběh až 30 min; bílá

kód: 81792855

58 Kč
kód: 41995354

2 149 Kč -37 %-27 %

-21 %

-27 % kód: 81779141 

709 Kč/ks

kód: 82682518 

4 366 Kč
kód: 82787443 

6,49 Kč/m

kód: 81780248  

598 Kč
kód: 81753015

7 621 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
PRO REGISTROVANÉ ZÁKAZNÍKY

KOVOVÝ ŽLAB

Arkys Linear 1 260/100
perforovaný; 260 × 100 × 3 000 mm; 1 mm

2VODIČOVÁ SADA AUDIOTELEFONU

Bticino 364231
Telefon Classe100; vstupní panel Linea 3000;  
IP54; IK10

KABEL FTP

Tele-fonika PVC-KAT5E 4×2×24AWG
balení 305 m

LED SVÍTIDLO

Damija Plafoniera Sola
16 W; 4 000 K; 1 280 lm; IP44; 160°; bílá

19" STOJANOVÝ ROZVADĚČ

Triton RMA-37-A66-CAX-A1
37 U; 600 × 600 mm (š × h); IP20; světle šedá

SLEVY AŽ 61 %

-28 % -32 %

-27 %



Akce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

šedá

šedá

hnědá

SPÍNAČE Č. 7

Damija K7
bílá

SPÍNAČE Č. 6

Damija K6
béžová hnědá

ZÁSUVKY

Damija K11
hnědá

šedá

šedá

SPÍNAČE Č. 5

Damija K5
béžová

SPÍNAČE Č. 1

Damija K1
béžová hnědá

hnědá

kód: 34991568  

100 Kč

kód: 40994262  

87 Kč

kód: 40994261  

86 Kč

kód: 34991567  

78 Kč
kód: 80975787 

87 Kč

kód: 80972639 

86 Kč

kód: 80966624 

87 Kč

kód: 80972638 

83 Kč

kód: 34991569  

108 Kč

kód: 34991565 

83 Kč

kód: 80986374  

87 Kč
kód: 34991566

87 Kč
kód: 40994263  

87 Kč
kód: 80975786  

87 Kč

kód: 34991564 

74 Kč
kód: 80986373 

83 Kč

bílá

bílá

115,07 Kč

121,19 Kč 121,19 Kč 121,19 Kč 120,89 Kč

115,07 Kč

 150,72 Kč

102,85 Kč115,07 Kč

138,50 Kč

121,19 Kč

120,17 Kč

108,96 Kč 121,19 Kč

120,17 Kč

121,19 Kč

-28 % -28 %

-28 % -28 %

-28 %

-28 % -28 %

-28 % -28 %

-28 %

-28 %-28 % -28 %

-28 %

-28 %

-28 %

bílá



kód: 80986377  

140 Kč
kód: 80975789 

140 Kč
kód: 81759739 

140 Kč
kód: 34991575  

129 Kč

kód: 81681974 

560 Kč

Akce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

šedá šedá/grafit

VESTAVNÁ ZÁSUVKA

Mennekes 216 P
125 A; 5P; 400 V; IP67

VESTAVNÉ ZÁSUVKY

Mennekes Cepex 4123
16 A; 4P; 400 V; IP44

DVOJNÁSOBNÉ ZÁSUVKY

Damija K21
béžová bílá

VÝSUVNÝ BLOK ZÁSUVEK

Solight PP100
4 zásuvky; prodlužovací přívod 1,5 m; 3× 1 mm; 
plast; stříbrná

194,50 Kč 194,50 Kč 194,50 Kč179,55 Kč

912,49 Kč

Mennekes Cepex 4128
32 A; 4P; 400 V; IP44

kód: 80995035  

464 Kč
kód: 81279886  

296 Kč
kód: 82891661  

1 907 Kč 618,74 Kč394,38 Kč2 524,77 Kč-24 %

-28 %-28 %

-25 %

-28 %-28 %

-25 %

-39 %

kód: 81764605

2 603 Kč

INTERNETOVÉ RÁDIO VE VYPÍNAČI

ELKO EP Lara-R/BR/TBR
včetně rámečku; bílá

5 713,58 Kč-54 %

PCE 024-6 Turbo Twist
32 A; 4P

VIDLICE

ABB 332EP6
32 A; 4P; 415 V; IP44

Legrand 054262
16 A; 4P + T; IP44; 380–415 V AC

ABB 463P6
63 A; 5 P; IP44

kód: 81271369  

358 Kč

kód: 70990553  

100 Kč

kód: 81878662  

73 Kč

kód: 82399023  

848 Kč

582,99 Kč

127,38 Kč

99,78 Kč

1 195,37 Kč

-27 %

-29 %

-39 %

-21 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

SPOJKY

PCE 2242-6 Twist
32 A; 4P

PCE 224-6 Turbo Twist
32 A; 4P

PCE 225-6 Turbo Twist
32 A; 5P

NÁSTĚNNÁ ZÁSUVKA

PCE 115-6 Turbo Twist
16 A; 5P

NÁSTĚNNÁ PŘÍVODKA

Scame Optima
63 A; 4P; 6 H / 318–415 V; 50/60 Hz; IP67

VESTAVNÉ ZÁSUVKY

PCE 424-6 (F42S320)
32 A; 4P

PCE 425-6 (F52S320)
32 A; 5P

KONEKTOR

Murrelektronik 7000-08365-0000000
pro senzory-aktory; 3P

kód: 81895215  

668 Kč

kód: 70990561   

124 Kč

kód: 44054 

112 Kč

kód: 52997871   

127 Kč

kód: 82695804 

231 Kč

kód: 44068   

226 Kč

kód: 44053

103 Kč

kód: 70990839  

128 Kč

1 029,88 Kč

158,09 Kč

142,51 Kč

161,74 Kč

322,84 Kč

288,85 Kč

131,21 Kč

163,01 Kč

Akce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

RÁMEČEK ROZHRANÍ

Murrelektronik ModLink MSDD

VYPÍNAČ

Sontheimer NLT32/3ZM/Z33
32 A

DETEKTOR CO

J.T.O. System GIC40
napájení 12–24 VDC

PRŮMYSLOVÝ KONEKTOR

Wieland 92.933.0053.0

kód: 82499698 

712 Kč

kód: 82392311  

286 Kč
kód: 81273480  

2 573 Kč

kód: 70994492  

72 Kč996,80 Kč

371,05 Kč 3 430 Kč

112,18 Kč

-21 %

-22 %

-21 %

-22 %

-35 %

-21 %

-21 %

-23 %

-29 % -36 %

-25 %-28 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JISTIČEM

ABB DS204M AC-B16/0,03
16 A; 30mA; 10 kA; 4P

ELEKTROMĚR PRO NEPŘÍMÉ MĚŘENÍ

ABB B24 111-100
3 fáz.

ODPÍNAČ V KOVOVÉ SKŘÍŇCE

ABB OT160KLAA3CZ
160 A; 3P; IP65; 400 × 600 × 230 mm; pomocné 
kontakty 4× spínací, 2× rozpínací

IMPULSNÍ RELÉ

ABB E290-16-20/230
16 A; 2× spínací; 230 V

INSTALAČNÍ RELÉ

ABB E297 16-10/24
16 A; 1× spínací; 24 V AC / 24 V DC

kód: 81770597  

320 Kč

kód: 81396944  

3 395 Kč
kód: 82882093 

8 661 Kč
kód: 82892565  

1 546 Kč

kód: 82296710 

420 Kč515,69 Kč

4 718,36 Kč14 624,19 Kč 3 271,11 Kč

660,25 Kč

Akce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

-28 %-41 %

-36 %-38 %

-53 %
VIDEO SADA PRO 1 AŽ 2 ÚČASTNÍKY

Bticino 364612
videotelefon Classe 100 + vstupní panel Linea 3000; je možné další rozšíření (více vchodů, bytů)

kód: 82683414 

10 213 Kč13 909,04 Kč-27 %
AUDIO SADA PRO 2 BYTY

Bticino 366821
sada obsahuje: 2× telefon Sprint L2 + vstupní panel Linea 2 000 + napájecí zdroj (6 DIN); 2 vodiče

kód: 81494171 

3 070 Kč4 181,03 Kč-27 %

TLAČÍTKO

Legrand 45503 
IP54

kód: 82683147 

958 Kč1 351,06 Kč

TRAFO

GHV ASK 31.5
40 / 1 A; 1 V A; třída 1; 

kód: 82693301  

1 890 Kč2 430 Kč

-29 %

-22 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

POJISTKY

Mersen FR10GR69V16
16 A; GR; 10 × 38 mm; 600 
V AC

Mersen D01GR44V10
10 A; GR

Mersen D01GR44V6
6 A; GR 

REGULÁTOR TEPLOTY

Omron E5CSV-Q1TD-500
24 V AC / V DC

ZÁLOŽNÍ ZDROJ

Schneider Electric Back-UPS BX1200MI
1 200 V A; 230 V; AVR; 6× IEC zásuvky

STYKAČ

Siemens 3RT2027-1AB00
3pólový; s pomocnými kontakty 1Z+1R; 690 V AC; 
AC3; 32 A; 15 kW; cívka 24 V AC; 50 Hz; S0

KONEKTOR RJ45

Siemens 6GK1901-0BE10-0AA0
IE FC Keystone RJ45; 4 × 2 Cat6A; 8pólový

SOFTSTARTÉR

Siemens Sirius 3RW4046-1BB14
S3; 80 A; 45 kW / 400 V; ovládání 110–230 V UC; 
šroubové svorky

OTOČNÉ OVLADAČE  
S BEZPEČNOSTNÍM ZÁMKEM

Siemens 3SU1000-5BM01-0AA0
I-0-II; 3 pozice
kód: 82497144

Siemens 3SU1000-5BC01-0AA0
0–1; 2 pozice
kód: 82497143

Akce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

kód: 34996171  

2 800 Kč

kód: 82995109 

3 600 Kč

kód: 82198418 

100 Kč
kód: 81598705 

158 Kč
kód: 81598703  

158 Kč

kód: 82497132   

964 Kč 568 Kč

kód: 82497146    

791 Kč
kód: 81793407     

15 045 Kč

5 357,04 Kč

4 697,73 Kč

134,64 Kč 309,32 Kč 309,32 Kč

1 444,91 Kč 854,44 Kč

1 121,30 Kč22 613,84 Kč

KOMPENZAČNÍ KONDENZÁTOR

Epcos MKK 50KVAR
400 V

kód: 80963689  

2 927 Kč3 652,27 Kč

-33 %

-48 %-20 %

-26 %

-34 %-33 %

-29 %

-49 % -49 %

POČÍTADLA PROVOZNÍCH HODIN

Grässlin Taxxo 112
220–240 V; do panelu; černá
kód: 34994660 316 Kč 

18–26 V; do panelu
kód: 80983777 502 Kč

Grässlin Taxxo 403
220–240 V / 50 Hz; na DIN lištu; 2 m
kód: 40993369 417 Kč

110–120 V / 50 Hz; na DIN lištu; 2 m
kód: 80982397 543 Kč

457,27 Kč

787,18 Kč

605,52 Kč

726,62 Kč

-31 %

-31 %

-23 %



KONCOVÝ DRŽÁK PRO SVORKY

Siemens 8WA1805
10 mm

TEPELNÁ OCHRANA PRO MOTOR

Siemens 3RU2136-4EB0
22–32 A; S2; class 10

eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

kód: 81699614    

22 Kč

kód: 82382470    

861 Kč

37,61 Kč

1 288,71 Kč-33 %

-42 %

PRÁZDNÉ ROZVODNICE

Spelsberg STG 024-L

Spelsberg STV 904-L
9 modulů; IP44

Spelsberg STG 012-L

kód: 36500058     

830 Kč

kód: 36500057      

461 Kč

kód: 36500049      

1 365 Kč

1 138,06 Kč

631,78 Kč

1 871,37 Kč

DIFUZNÍ OPTICKÝ SENZOR

Leuze IRK 92/4-400 S
10–30 V DC; LED infračervené; varovný výstup

JEDNOFÁZOVÝ REGULÁTOR VÝKONU

ZEZ Silko Novar 2100
R15; ethernetové připojení

SD KARTA SINAMICS

Siemens 6SL3054-4AG00-2AA0
prázdná; 512 MB

ZÁSUVKOVÁ KOMBINACE JIŠTĚNÁ

Erocomm Z59.211DY
zásuvky: 2× 230 V, 1× 400 V / 16 A, 5P;
1× 400 V / 16 A, 5P
jištění: 2× B16/1, 1× B16/3, 1× B32/3

kód: 82886353     

7 973 Kč

kód: 82890073     

8 248 Kč

kód: 82387035     

1 393 Kč

kód: 82295498    

1 890 Kč

12 189,04 Kč

10 839,60 Kč

1 975,37 Kč

2 537,36 Kč

PŘEPÍNAČ

Siemens 6GK5208-0BA00-2AB2
SCALANCE XB208; konfigurovatelný switch 8× 
10/100 Mbit/s; 8× RJ45

kód: 82378182    

11 475 Kč16 271,55 Kč-29 %

-29 %

-26 %

-24 %

-27 %

-27 %

-27 %

-35 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

ELEKTROMĚROVÁ ROZVODNICE

Hensel MI-82420
pro 3fázový elektroměr IP43

GE Industrial Aria 86
IP66; 3bodová; s oknem; 800 × 600 × 300 mm

ROZVADĚČ

Spelsberg AK 70
70 modulů; IP65; 315 × 1 050 × 155 mm

UNIVERZÁLNÍ ROZVODNICE

GE Industrial Aria 75
IP66-IK07; 3bodová; centrální zavírání s oknem; 
700 × 500 × 270 mm 

kód: 81750415     

2 958 Kč

kód: 37998657       

5 150 Kč
kód: 82791061     

4 693 Kč
kód: 82893879      

6 758 Kč

3 802,65 Kč

7 161,15 Kč6 436,12 Kč 9 396,68 Kč

-22 %

-27 % -28 % -28 %

JIŠTĚNÁ ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ  
S CHRÁNIČEM

Famatel ZSF20200000.1 / 3958
IP65; zásuvky: 2× 230 V, 2× 400 V / 16 A, 5P; 
jištění: 2× B16/1, 1× B16/3, 1× FI 40/4/0,03

ZÁSUVKOVÝ ROZVADĚČ

Spelsberg RZ 012
oceloplechový; IP43/20; 
rozměr 670 × 320 × 200 mm;
zásuvky: 2× 230 V, 1× 400 V / 32 A, 5P;
jištění: 2× 16B/1, 1× 32C/3, 1× FI 40/4/0,03

kód: 82691104    

2 938 Kč
kód: 82792096      

3 300 Kč 4 747,65 Kč5 793,69 Kč-43 % -38 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

MODULOVÁ ROZVODNICE

Legrand Plexo 3
IP65; 3× 12 modulů

ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ

Spelsberg RE/Z/100H/4
oceloplechový; bez osazení E-ON; jednosazba 
EMR 1

ROZVODNICE

GE Industrial APO 61
IP67-IK10; základna + výklopné víko; 
603 × 302 × 175 mm

kód: 82699860     

1 642 Kč

kód: 82694908     

1 698 Kč
kód: ELMO1212    

2 346 Kč

3 456,26 Kč

2 313,17 Kč2 904,86 Kč

-52 %

-27 %-19 %

VENTILÁTORY

Cata E-100 GBTH 00900602
ø 100; senzor vlhkosti

STŘEŠNÍ ROZVADĚČOVÝ VENTILÁTOR

Plastim PL-PFF5500
560 m3/h; IP54

Elektrodesign Decor 100 CRZ
ø 100; IP45; kuličková ložiska; nastavitelný doběh 
1 – 30 min.

Elektrodesign Decor 100 CZ
12 V; ø 100; IP57; kuličková ložiska

Elektrodesign Silent 100 CZ
ø 100; IP45; kuličková ložiska; ochrana proti 
přetížení 

Elektrodesign Decor 100 Design CRZ
ø 100; IP45; kuličková ložiska; nastavitelný doběh 
1 – 30 min.

Elektrodesign Silent 100 Design CRZ 3 C
ø 100; IP45; kuličková ložiska; nastavitelný doběh 
1 – 30 min.

kód: 82388777         

1 765 Kč
kód: 92587      

1 680 Kč

kód: 82293222 

4 120 Kč

kód: 82295070      

2 011 Kč
kód: 41995673      

1 167 Kč
kód: 34989160       

1 506 Kč

kód: 80963622     

2 582 Kč 2 303,24 Kč2 192,27 Kč

6 484,11 Kč

2 624,37 Kč 1 522,34 Kč1 965,40 Kč

3 368,56 Kč

-23 %

-23 % -23 %

-23 %

-36 %

-23 %

-23 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

BEZHALOGENOVÝ KABEL FTP

Tele-fonika F/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24 AWG

BEZHALOGENOVÝ KABEL UTP

Tele-fonika U/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24 AWG

STOJANOVÝ ROZVADĚČ

Triton RMA-42-A66-CAX-A1
19"; 42U; hloubka: 600 mm; světle šedá

JÍMACÍ TYČ

Dehn D
40/16/10 mm; nerez; 4 000 mm; s uzemňovacím 
třmenem a svorkou

kód: 82787444  

7,32 Kč
kód: 82787441   

5,03 Kč

kód: 81581884  

8 858 Kč
kód: 82382512   

3 560 Kč

9,63 Kč 6,75 Kč

477,39 Kč13 109,51 Kč 6 357,58 Kč-44 %-32 %

-24 % -25 %

POLICE

Triton RAB-UP-450-A4
19"; 450 mm; nosnost 80 kg

kód: 81278131       

369 Kč545,75 Kč-32 %

JISTIČOVÁ LIŠTA

Triton RAB-JL-X01-A1
19"; rozebíratelná; DIN; 3U

kód: 81794565 

323 Kč-32 %

-25 %

ZASLEPOVACÍ PANEL

Triton RAB-ZP-X02
19"; 2U; černá

kód: 81770964      

58 Kč86,05 Kč-33 %

TOPNÉ ROHOŽE

Alphatec Basic LEP IN 2LF 160/3
3 m2; 160 W/m2; 6 × 0,5 m
kód: 81793320 1 943 Kč

Alphatec Basic LEP IN 2LF 160/7
7 m2; 160 W/m2; 14 × 0,5 m
kód: 82098560 3 893 Kč5 190,47 Kč

2 590,32 Kč

TĚSNÍCÍ VLOŽKA

Agro M40 AG-B 136.00.03

kód: 81696184  

51 Kč77,53 Kč-34 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

KABELOVÁ LÁVKA

Cablofil CF
105 × 200 mm; 304 l

INSTALAČNÍ LIŠTY DLP

Legrand 010432
150 × 50 mm; 2 m

Legrand 010433
150 × 65 mm; 2 m

Legrand 010453
195 × 65; 2 m

kód: 81265372  

1 598 Kč

kód: 146384   

275 Kč
kód: 52994379    

314 Kč
kód: 34993863    

418 Kč

2 542,74 Kč

374,95 Kč 428,14 Kč 568,85 Kč-27 % -27 %-27 %

-37 %

ROZBOČNÁ KRABICE  
PRO 1 PŘÍSTROJ

Dietzel Univolt
do betonu; set GAD

PŘÍCHYTKA

Niedax BAK 18
14–18 mm

NÁSTĚNNÁ KONZOLE

HL systém HDWK400
417 mm; požárně odolná

DRÁTĚNÝ ŽLAB

Kopos DZI_BZNCR
110 × 200 mm; 3 m

VÁZACÍ NYLONOVÉ PÁSKY

Solight 1P06
3,6 × 200 mm; natural; balení: 100 ks

kód: 81889348  

27 Kč
kód: 81879590 

162 Kč

kód: 81789761  

139 Kč

kód: 35999342       

27 Kč
kód: 81689840        

23 Kč

34,71 Kč346,41 Kč

357,85 Kč

40,51 Kč30,48 Kč

-53 %

-33 %

-22 %

-61 %

-25 %

-23 %

ZÁVĚSY

Niedax HU 6040/500 F
506 mm; U-profil
kód: 81288913 575 Kč

Niedax HU 5050/1200
1 205 mm; U-profil
kód: 82881277 904 Kč1 179,06 Kč

750,83 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

OHEBNÉ TRUBKY

Inset FML-32
350 N; vnější/vnitřní ø: 32/24; 3 mm; světle šedá; 
25 m

Inset FMP-20
750 N; vnější/vnitřní ø: 20/14; 1 mm; černá; 100 m

SAMOZHAŠIVÉ PRŮCHODKY

Inset PREG 16
kód: 410762 17 Kč

Inset PREG 20
kód: 644806 24 Kč

Inset PREG 32
kód: 644807 49 Kč

kód: 94025   

7 Kč

kód: 92602    

7 Kč

10,57 Kč

8,40 Kč

31,01 Kč

62,02 Kč

21,84 Kč

SVORKY DESKY PLOŠNÝCH SPOJŮ

Phoenix Contact MKDS 1 / 6-3,5
kód: 82886179 30 Kč

Phoenix Contact MKDS 1 / 10-3,5
kód: 82685088 50 Kč

SPOJKY

Inset INS-CFV 16
kód: 36158 17 Kč

Inset INS-CFV 32
kód: 36159 50 Kč

PŘÍCHYTKY

Inset INS-FISN-25
vnější ø 25 mm
kód: 143009 4 Kč

Inset INS-FISN-32
vnější ø 32 mm
kód: 889685 6 Kč

Inset INS-MGM-016
kód: 94450 3 Kč

Inset INS-MGM-020
kód: 94451 4 Kč

Inset INS-MGM-050
kód: 889682 23 Kč

5,04 Kč63,48 Kč

7,79 Kč

81,93 Kč

29,71 Kč

3,82 Kč21,16 Kč

5,65 Kč

49,16 Kč

-22 %

-23 %

-21 %

-20 %

-29 %

-21 %

-21 %

-23 %

-21 %

-23 %

-34 %

-17 %

-39 %

KOTVA PRO SADROKARTON

Schnabl SN-PD 2
43 mm

kód: 80988796       

8 Kč9,45 Kč-15 %

RAMÉNKO

Schnabl SN-TB 10 AP
100 mm; bezhalogenový

kód: 82498462       

13 Kč18,40 Kč-29 %

VÝLOŽNÍK

Niedax KTA 150
50 – 150 mm

ZÁVĚSNÝ DISTANČNÍ PROFIL

Niedax HDS 60.40 F
pro profil U 6040

UPEVŇOVACÍ TŘMEN

Niedax SAS 8
kovový; 7,5 – 10 mm

kód: 80997127        

68 Kč
kód: 82299784       

37 Kč
kód: 80979916        

19 Kč89,23 Kč48,62 Kč 24,45 Kč-24 %-24 % -22 %



NOVÉ POLOŽKY VE VÝPRODEJI

eshop.elkov.cz

PUSH-IN SVORKY

Elektro Bečov PYK 2,5 E/1+2
šedá

Elektro Bečov PYK 2,5 ET/1+2

PRŮCHOZÍ SVORNICE

Phoenix Contact VBSTB 4-FS (6-2,8-0,8)

kód: 82389305 

49 Kč
kód: 82892615        

16 Kč
kód: 82892621         

31 Kč79,45 Kč 20,58 Kč 40,19 Kč-38 % -23 %-22 %

ŘADOVÉ SVORKY

Entrelec ZS4-PE

ZKUŠEBNÍ SVORKOVNICE

EWD Elstroem 13E 9I-4T-TSA EPI

DISTRIBUČNÍ BLOK DTB

Elektro Bečov UB295K21
2×95 / 3×35 + 2×16 + 9×6; šedá

Entrelec ZS4-RD

Entrelec ZS4

Entrelec ZS4-SF1-R1

kód: 80975305         

29 Kč
kód: 81895503          

998 Kč

kód: 82286806 

586 Kč
kód: 81275614 

12 Kč
kód: 81275619 

113 Kč

kód: 80971187       

8 Kč38,41 Kč1 273,68 Kč

15,97 Kč770,25 Kč 147,25 Kč

10,17 Kč-22 % -24 %

-25 %-24 %

-21 %

-23 %

Slevy až 87 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Damija Plafoniera Maya D
48 W; 2 955 lm; 4 000 K; IP44; 160°; bílá

Damija Plafoniera Sola C Slim
14 W; 4 000 K; 910 lm; IP44
kód: 81899087 461 Kč

18 W; 4 000 K; 1 235 lm; IP44
kód: 81899088 533 Kč

Damija Plafoniera Mineral C
48 W; 3 000/4 000/6 500 K; 3 000 lm; IP44

Damija Blanka
20 W; 4 000 K; 1 300 lm; IP20
kód: 81796571 552 Kč

Damija Plafoniera Adis D Slim
20 W; 4 000 K; 1 360 lm; IP44

Damija Plafoniera Sola D Slim
20 W; 4 000 K; 1 360 lm; IP44

kód: 82295172    

1 104 Kč

kód: 82688859    

2 061 Kč

kód: 81899095      

607 Kč
kód: 81899091     

607 Kč1 534,75 Kč

2 866,36 Kč

844,29 Kč844,29 Kč

767,38 Kč

740,59 Kč

1 074,50 Kč

989,63 Kč640,66 Kč

Damija Plafoniera Opera C
24 W; 1 650 lm; 4 000 K; IP44; 160°; bílá
kód: 82379446  957 Kč

48 W; 3 200 lm; 4 000 K; IP44; 160°; bílá
kód: 82379447 1 613 Kč

1 330,15 Kč

2 242,17 Kč

-28 % -28 %

-28 %

-28 % -28 %

-28 %

-28 %

-28 %

-28 %

32 W; 4 000 K; 2 000 lm; IP20
kód: 81796575 773 Kč

24 W; 4 000 K; 1 625 lm; IP44
kód: 81899090 712 Kč

LED SVÍTIDLA

Damija Plafoniera Klara C
13 W; 4 000 K; 1 120 lm; IP44; bílá
kód: 82198656 510 Kč

19 W; 4 000 K; 1 650 lm; IP44; bílá
kód: 82198658 656 Kč912,82 Kč

1 074,50 Kč709,49 Kč

-28 %

-28 %

Damija Plafoniera Ceiling Light
24 W; IP44

kód: 82386139    

442 Kč614,95 Kč-28 %

25 W; 4 000 K; 2 150 lm; IP44; bílá
kód: 82198659 773 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 11. 2022 do 15. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Damija Plafoniera Klara D
36 W; 2 160 lm; 4 000 K; IP44; 160°; bílá
kód: 82295167 984 Kč1 368,05 Kč 1 823,82 Kč

LED PRŮMYSLOVÉ SVÍTIDLO

Damija Rapter
36 W; 4 000 K; 3 600 lm; IP65

kód: 82299148 

483 Kč802,91 Kč

PRACHOTĚSNÉ LED SVÍTIDLO

Emos Profi+ ZT1520
36 W; 5 200 lm; 6 500 K; IP66

kód: 83089221   

633 Kč867,67 Kč

-28 % -28 %

-27 %

-40 %

LED REFLEKTORY

Damija Robotix Mini
10 W; 400 lm; 6 000 K; PowerBanka Mikro USB;  
5 V DC; 1 A

HIGHBAY LED SVÍTIDLO

Emos Profi+ ZU210.9 
90°; 100 W; 17 000 lm; 4 000 K

VESTAVNÝ LED PANEL

Emos Proxo ZR1433
40 W; 3 700 lm; IP20; neutrální bílá; UGR19; 
CRI>95; 595 × 595 × 10 mm

DALI DRIVER PRO LED SVÍTIDLA

Emos ZZ4070D CC
700 MA; 40 W 

kód: 81890121

567 Kč

kód: 82976707       

2 109 Kč

kód: 82886431       

998 Kč

kód: 82794633        

410 Kč

783,03 Kč

1 368,43 Kč

2 892,24 Kč 561,60 Kč

Emos Profi+ ZS2452
100 W; 13 000 lm
kód: 82976258 2 524 Kč

Emos Profi+ ZS2462
150 W; 4 000 K; 20 000 lm
kód: 82898427 2 797 Kč

3 870,76 Kč

4 289,04 Kč

-28 %

-27 %

-27 %

-27 %

-35 %

48 W; 2 955 lm; 4 000 K; IP44; 160°; bílá
kód: 82295168 1 312 Kč



SPECIÁLNÍ
ADVENTNÍ
NABÍDKA

1.–23. 12. 2022

kabely  |  krabice  |  prodlužky  |  svítidla  |  spínače  |  baterie 
a mnoho dalšího

Každý pracovní den alespoň 1 produkt 
za fantastickou cenu.

elkov.cz  |  eshop.elkov.cz


